




CALCECRUDA TUOTEKORTTI

CALCECRUDA

sisustuslaasti

CALCECRUDA on savi ja kalkkipohjainen sisustuslaasti, joka on erinomainen näyttävän antiikkisen ja rustiikkisen pinnan tekoon. Tuotteen ainutlaatuisen ominaisuuksien vuoksi sillä on helppo tehdä muodokkaita sisustuspintoja. Tuote on erityisen hyvä STENCIL - sabluunatekniikkaan. Asennus tapahtuu mm. teräslastalla. Sisustuslaastin pinta suojataan aina. Lisätietoja tuotteesta asiakaspalvelusta: 045 345 2345.

A+ VOC - sisäilmasertifikaatti  valmistettu uusiutuvasta biomassasta  hiilijalanjälkeä pienentävä








 huoneilmaa puhdistava

ASENNUSVAIHEET LYHYESTI

1. Pohjustus **ZERO PRIMER** - tartuntapohjuste. Yksi kerros. Vaihtoehtoinen pohjuste **NOVAPRIMER**.
2. Levitä kaksi kerrosta **CALCECRUDA** - sisustuslaastia teräslastalla erisuuntaisin vedoin. Levitä sisustuslaasti erisuuntaisin vedoin. Voit tasoittaa kosteaa pintaa sienihierkimellä ja sen jälkeen teräslastalla tiivistäen. Muotoile pinta halutusti.
3. Kun sisustuslaasti on kuivunut kokonaan (48 h) pinta on suojakäsitteltävä käyttökohteen mukaan. Yleisin suojakäsittely kuivissa tiloissa on **FACE SILOSSANICA** - suoja- ja patina-aine. Asennetaan 1-2 kerrosta. Levitys sienihierkimellä. Suojakäsittely vaihtoehtoja on useita. Kysy lisää asiakaspalvelusta.



Lataa tai tulosta tuotekohtainen asennusohje verkkosivuiltamme: www.novacolor.fi

TUOTEHINNAT (alv.24%)

TUOTE	TUOTEKOODI	PAKKAUSKOKO	HINTA/PAKKAUS
ZERO PRIMER - tartuntapohjuste	N345000/1	1 L (8-10m2)	33,93 €
Riittoisuus 8-10m2 / L / kerros	N345000/5	5 L (40-50m2)	148,55 €  
NOVAPRIMER - tartuntapohjamaali	N471010/1	1 L (10-15m2)	33,41 €
Riittoisuus 10-15m2 / L / kerros	N471010/5	5 L (50-75m2)	145,33 €  
	N471010/14	14 L (140-210m2)	338,17 €
CALCECRUDA TINTA A STUCCO - sisustuslaasti	N933519/1	1 kg (1-2,5m2)	20,93 € + sävytys*
Menekki 0,4-1 kg / m2 / 2 kerros	N933519/5	5 kg (5-12,5m2)	83,23 € + sävytys* 
CALCECRUDA - sisustuslaasti (hieno)	N936019/5	5 kg (2-3,3m2)	80,50 € + sävytys*
Menekki 1,5-2,5 kg / m2 / 2 kerros	N936019/20	20 kg (8-13,2m2)	214,97 € + sävytys* 
CALCECRUDA INTONACHINO - sisustuslaasti (karkea)			
Menekki 2,2-2,8 kg / m2 / 2 kerros	N937019/20	20 kg (7-9m2)	213,88 € + sävytys* 

***HUOM!** Sävytys hinnoitellaan erikseen. Lisätietoja asiakaspalvelusta 045 345 2345 / info@novacolor.fi

SUOJA-AINEET

FASE SILOSSANICA - suoja- ja patina-aine	N381000/1	1 L (12-15m2)	67,08 € + sävytys*
Riittoisuus 12-15m2 / L / kerros	N381000/2.5	2,5 L (30-37m2)	156,81 € + sävytys* 
Saatavilla sävytettynä ja värittömänä.			
PATINE MINERALE - suoja- ja patina-aine	N368000/1	1 L (4-8m2)	54,83 € + sävytys* 
Riittoisuus 4-8m2 / L / 2 kerrosta			
Huom! Saatavilla vain sävytettynä.			



Lisätiedustelut: Novacolor Suomi / info@novacolor.fi / **ASIAKASPALVELU 045 345 2345**

Hinnat eivät sisällä toimitusrahtia. Hinnat ovat voimassa toistaiseksi. Kaikki oikeudet pidätetään. ©Dekotuote Oy

ESIMERKKILASKELMIA (alv. 24%)

Laskelmat on tehty sileälle pohjalle. *Ei sisällä sävytystä.

Materiaalit 2-3,3m2 (2 kerrosta) (minimierä)

ZERO PRIMER - tartuntapohjuste	N345000/1	1 L (8-10m2)	33,93 €
CALCECRUDA - sisustuslaasti (hieno)	N936019/5	5 kg (8-13,2m2)	80,50 €*
PATINE MINERALE - suoja-aine	N368000/1	1 L (4-8m2)	54,83 €*
Yhteensä: 169,26 €			
Neliöhinta alk. 51,29 €			

Materiaalit 16-26,4m2

ZERO PRIMER - tartuntapohjuste	N345000/1	1 L (8-10m2)	2 x 33,93 € = 67,86 €
CALCECRUDA - sisustuslaasti (hieno)	N936019/20	20 kg (8-13,2m2)	2 x 214,97 € = 429,94 €*
PATINE MINERALE - suoja-aine	N368000/1	1 L (4-8m2)	3 x 54,83 € = 164,49 €*
Yhteensä: 662,29 €			
Neliöhinta alk. 25,09 €			

Materiaalit 32-52,8m2

ZERO PRIMER - tartuntapohjuste	N345000/5	5 L (40-50m2)	148,55 €
CALCECRUDA - sisustuslaasti (hieno)	N936019/20	20 kg (8-13,2m2)	4 x 214,97 € = 859,88 €*
PATINE MINERALE - suoja-aine	N368000/1	1 L (4-8m2)	6 x 54,83 € = 328,98 €*
Yhteensä: 1337,41 €			
Neliöhinta alk. 25,33 €			

ASENNUSVÄLINEET (alv. 24%)**NOVACOLOR STENCILS - sabluunat. Katso erillisestä STENCIL TUOTEKORTISTA lisätietoja! Hinnat alk. 52,19 € - 203,93 €**

STILMIRROR PLUS - asennuslastat ruostumaton, jäykkä	21084	200x80x0,6	31,44 €
	21085	240x100x0,6	32,94 €
	21086	280x120x0,6	35,64 €
DECOR - asennuslastat PVC, joustava, vaaleille sävyille	25184	200x80x1	16,47 €
	25182	240x100x1	17,97 €
SPATULA - apulastat ruostumaton, erittäin joustava	64080	40 mm	12,13 €
	64060	60 mm	13,63 €
	64080	80 mm	14,82 €
	64100	100 mm	16,62 €
	64120	120 mm	19,76 €
RIGATO - kuviontilasta "ruohomatto"	25185	130x130	17,97 €
	25186	210x130	20,21 €
	25172	380x70	20,21 €
	25405	140x140	11,98 €
TAMPONE - kuviontilasta "puukuvio"	25215	100 mm	11,98 €
	25216	130 mm	17,22 €
LASER - sienihierimet	32701	140x140x15	10,48 €
	32501	215x135x15	12,43 €
	31101	140x140x15	10,18 €
	30901	215x135x15	12,13 €

Lisätietoja Marmorino Tools - asennusvälineistä: www.marmorinotools.fi / info@marmorinotools.fi